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                                     до рішення міської ради
  23.02.2022 №1192

                  Програма розвитку фізичної культури і спорту в м. Кривому Розі на 2019–2023 роки
Обсяги фінансування Програми розвитку фізичної культури і спорту в м. Кривому Розі на 2019 – 2023 роки 

	№
п/п
	Перелік заходів Програми
	Строки вико-нання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансуван-ня
	Орієнтовні обсяги видатків, тис. грн
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	за роками
	усього
	

	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

	1.1.Фінансування  наго-родження переможців, учасників міських  

спортивних змагань, на проведення фізкультур-но-масових заходів се- ред населення регіону, нагородження  кращих спортсменів і праців- ників сфери з нагоди професійних, ювілей-них  та інших святко- вих дат.

1.2. Проведення місь-ких спартакіад, спор-тивних змагань та забезпечення фінансу-вання й харчування учасників цих заходів

1.3. Підготовка, фінан-сування та участь збір-них команд і провідних спортсменів міста в обласних та всеукра-їнських змаганнях.
1.4. Висвітлення у засо-бах масової інформації діяльності органів міс- цевого самоврядування з питань фізичної куль- тури і спорту
	2019-2023 рр.
	Департамент у справах сі-м’ї, молоді та спорту ви-

конкому Кри-ворізької мі-ської ради, комітети з фі-зичної куль-тури і спорту виконкомів районних у місті рад
	Бюджет Кри-ворізької мі-ської територі-альної грома-ди
	737,7
	778,2
	752,4
	1624,0
	657,1
	4549,4
	Залучення дітей і молоді віком 6–18 років до занять у дитячо-юнацьких спортивних шко- лах, створення умов для роз-витку резервного спорту та ефек-тивного попов-нення складу національних збірних команд за видами спорту; щорічне прове-дення міських  змагань



	13
	Надання фінансової підтримки громадським організаціям та об’єд-нанням міста фізкуль-турно- спортивної спрямованості  за результатами прове-дення конкурсу  з визначення програм (проєктів, заходів), розроблених вище-зазначеними  інсти-тутами громадянського суспільства, для вико-нання (реалізації) яких надається фінансова підтримка
	2022-2023 рр.
	Департамент у справах сі-м’ї, молоді та спорту ви-

конкому Кри-ворізької мі-ської ради,
	Бюджет Кри-ворізької мі-ської територі-альної грома-ди
	
	
	
	3200,0
	
	3200,0
	Розвиток видів спорту, у тому числі ігрових, залучення насе-лення до регу-лярних занять фізичною культу-рою і спортом, підвищення рейтингу міста на всеукраїнському рівні

	РАЗОМ
	
	
	
	2917,6
	3272,6
	4423,1
	  8232,8
	2595,9
	21442,0
	

	з них за джерелами надходжень:
	
	
	Бюджет Кри-ворізької мі-ської територі-альної грома-ди
	2671,3
	3272,6
	4423,1
	8232,8
	2595,9
	21195,7
	

	
	
	
	Міський  ці-льовий фонд на розвиток, обслугову-вання, будів-ництво, роз-ширення, ре-монт,  утри-мання об’єк-тів соціальної та інженерно-транспортної інфраструк-тури міста,

виконання міських цільових програм,  затверджених міською радою
	246,3
	
	
	
	
	246,3
	

	
	
	
	Субвенції з інших бю-джетів
	У межах коштів, передбачених іншими бюджетами
	


Керуюча справами  виконкому 



                             Тетяна МАЛА
